АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023№ 313 с. Петропавловское
О внесении дополнений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от22.12.2022 № 542

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации, постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требованийк закреплению за органами государственной власти (государственнымиорганами) субъекта Российской Федерации, органами управлениятерриториальными фондами обязательного медицинского страхования,органами местного самоуправления, органами местной администрацииполномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждениюперечня главных администраторов доходов бюджета субъекта РоссийскойФедерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинскогострахования, местного бюджета», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общихтребований к закреплению за органами государственной власти(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органамиуправления территориальными фондами обязательного медицинскогострахования, органами местного самоуправления, органами местнойадминистрации полномочий главного администратора источниковфинансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главныхадминистраторов источников финансирования дефицита бюджета субъектаРоссийской Федерации, бюджета территориального фонда обязательногомедицинского страхования, местного бюджета», ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района от22.12.2022 № 542 «Об утверждении Перечня главных администраторовдоходов бюджета муниципального образования Петропавловский район,Перечня главных администраторов источников финансирования дефицитабюджета муниципального образования Петропавловский район и Порядкавнесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджетамуниципального образования Петропавловский район, Перечень главныхадминистраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края» (вредакции от 07.06.2023 № 202) следующее дополнение:в приложении 1 таблицу, после позиции «074 1 16 01203 01 0000 140Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса РоссийскойФедерации об административных правонарушениях, за административныеправонарушения, посягающие на общественный порядок и общественнуюбезопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по деламнесовершеннолетних и защите их прав», дополнить позициями следующегосодержания «074 1 13 02995 05 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетовмуниципальных районов074 1 17 01 050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые вбюджеты муниципальных районов ».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района С.В. Козликин